
Zarząd  Powiatu Nowotomyskiegc
ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl
tel. (0-61) 44 26 700

UCHWAŁA  NR  131/FN  /2019

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  14 października  2019  r.

w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2019

Na  podstawie  art.  12 pkt 5 ustawy  z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie

powiatowym  (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.),  art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1

ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009r.  o finansach  publicznych  (Dz. U. z 2019  r. poz. 869 z późn.

zm.)  w zw.  z S, 9 pkt  3 uchwały  nr V /33/  2019 Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  z drńa 30

styczrńa  2019  r. w sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2019,  uchwala  się, co

następuje:

% 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu w zakresie planu dochodów budżetowych
dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2019,  zgodnie  z załącznikiem  nr I do uchwały.

1.  Zwiększa  się  dochody  budżetowe  o kwotę  368.902,25  zł.

Dochody  budżetowe  po zmianie  wynoszą  72.616.489,14  zł, z tego:

a)  dochody  bieżące

b)  dochody  majątkowe

68.469.002,68  zł,

4.147.486,46  zł.

2. Dokonuje  się zmian  w planie  wydatków  związanych  z realizacją  zadań z zakresu

administracji  rządowej,  zgodnie  z załącznikiem  nr 3 do uchwały.

% 2. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu w zakresie planu wydatków budżetowych
dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2019,  zgodnie  z załącznikiem  nr 2 do uchwały.

1. Zwiększa  się  wydatki  budżetowe  o kwotę  368.902,25  zł.

Wydatki  budżetu  po zmianie  wynoszą  82.305.642,62  zł, z tego:

wydatki  bieżące

wydatki  majątkowe

69.519.785,40  zł,

12.785.857,22  zł.

Wydatki  bieżące  obejmują:

wynagrodzenia  i pochodne  od wynagrodzeń

dotacje

wydatki  na obsługę  długu

42.630.862,83  zł,

4.847.577,48  zł,

655.000,00  zł.

2. Dokonuje  się zmian  w planie  wydatków  związanych  z realizacją  zadań z zakresu

administracji  rządowej,  zgodnie  z załącznikiem  nr 4 do uchwały.

'2-



% 3. Stosownie do E3) 7 uchwały budżetowej zmierńa się plan dotacji celowych
udzielonych  z budżetu  powiatu  na  rok  2019,  zgodnie  z załącznikiem  nr  5 do uchwały.

% 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEW0DNIC,7ĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

1. Brambor  Marcin

2. Drąg  Konrad

3. Kąkolewski  Patryk

4. Pigla  Edwin

/

jciech

P,ADC

,-2961



UZASADNIENIE

do  uchwały  nr  131/  FN  /2019  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  14  października  2019  r.

w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2019

W  celu  dostosowania  planu  do potrzeb  wyrńkających  z realizacji  budżetu  dokonuje  się

zmian  w  planie  dochodów  i wydatków  budżetowych:

Starostwa  Powiatowego  w  Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  Centrum  Pomocy  w  Rodzinie  w  Nowym  Tomyślu,

Poradni  Psychologiczno-Pedagogicznej  w  Nowym  Tomyślu,

Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Nowym  Tomyślu.

Wojewoda  Wielkopolski  pismem  nr FB-I.3111.369.2019.6  z dnia  2 października

2019  r. poinformował,  że decyzją  Ministra  Finansów  z dnia  27 września  2019  r. zwiększony

został  plan  dotacji  celowych  na  rok  2019  w  dziale  700  rozdział  70005

F3 2110. Środki w kwocie  305.293,00 zł przeznaczone są na zadania dotyczące gospodarki

nieruchomościami  Skarbu  Państwa  w części  obsługi  administracyjnej  zadania.

Wojewoda  Wielkopolski  pismem  nr FB-I.3111.136.2019.6  z dnia  1 października

2019  r. poinformował,  że decyzją  Ministra  Finansów  z dnia  22 kwietnia  2019  r. zwiększony

został  plan  wydatków  budżetowych  na rok  2019  w dziale  853 rozdział  85395  ę 2110.  Środki

z rezerwy  celowej  w kwocie  6.615,00  zl przeznaczone  są  na realizację  zadań  wynikających

z ustawy  o Karcie  Polaka.

Wojewoda  Wielkopolski  pismem  nr FB-I.3  111.345.2019.9  z drńa  24 września  2019  r.

poinformował,  że decyzją  Ministra  Finansów  z drńa  19 września  2019  r. zwiększony  został

plan dotacji celowych  na rok 2019 w dziale 853 rozdział  85321 @ 2110. Środki w kwocie

26.268,00  zł przeznaczone  są  na finansowanie  działalności  Powiatowego  Zespołu  do Spraw

Orzekania  o Niepełnosprawności.

Wojewoda  Wielkopolski  pismem  nr  FB-I.3111.361.2019.7  z dnia  27  września

2019  r. poinformował,  że na postawie  Zarządzenia  Wojewody  Wielkopolskiego  z dnia

25 wrześrńa  2019  r. zwiększony  został  plan  dotacji  celowych  na rok  2019  w dziale  851

rozdział  85156 fi 2110. Środki w kwocie 16.531,00  zł przeznaczone są dla Powiatowego

Urzędu  Pracy  w Nowym  Tomyślu  na opłacenie  składek  za osoby  bezrobotne  bez  prawa  do

zasiłku.

Wojewoda  Wielkopolski  pismem  nr  FB-I.3111.350.2019.2  z dnia  24  września

2019  r.  poinformował,  że na postawie  Zarządzerńa  Wojewody  Wielkopolskiego  z dnia

20 września  2019  r. zwiększony  został  plan  dotacji  celowych  na rok  2019  w dziale  852

rozdział  85203 fi 2110. Środki w kwocie 14.195,25 zl przeznaczone są na podwyższoną

dotację  na IV  kwartał  2019  roku  dla Środowiskowego  Domu  Samopomocy  w Nowym

Tomyślu  na osoby  z autyzmem  lub  niepełnosprawnościami  sprzężonymi.

W  związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński



Zmiana  planu  dochodów  budźetowych  dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2019.

Załącznik  nr  1

do  uchwały  Nr  131/FN/2019

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia14  października  2019  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  zmianą Zmiana Po  zmianie

700 Gospodarka  mieszkaniowa 836  007,72 305  293,00 1141  300,72

70005 Gospodarka  gruntami  i nieruchomościami 836  007,72 305  293,00 i 141 300,72

2110

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania  bieżące  z

zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami

realizowane  przez  powiat

190150,00 305  293,00 495  443,00

851 Ochrona  zdrowia 4 244  820,74 16  531  ,OO 4 261 351  ,74

85156
Składki  na ubezpieczenie  zdrowotne  oraz  świadczenia  dla  osób  nie

objętych  obowiązkiem  ubezpieczenia  zdrowotnego
384  882,00 16  531,00 401  413,00

2i10

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania  bieżące  z

zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami

realizowane  przez  powiat

384  069,00 i6  531,00 400  600,00

852 Pomoc  społeczna 481  295,75 '14 195,25 495  491,00

85203 Ośrodki  wsparcia 464109,75 i4195,25 478  305,00

2110

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania  bieżące  z

zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami

realizowane  przez  powiat

463185,75 14195,25 477  381  ,OO

853 Pozostałe  zadania  w  zakresie  polityki  społecznej 392  655,80 32  883,00 425  538,80

8532i Zespoły  do  spraw  orzekania  o niepełnosprawności 250  616,80 26  268,00 276  884,80

2110

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania  bieżące  z

zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami

realizowane  przez  powiat

250  279,30 26  268,00 276  547,30

85395 Pozostała  działalność i9200,00 6 615,00 25  815,00

2110

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania  bieżące  z

zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami

realizowane  przez  powiat

18900,00 6 615,00 25515,00

Razem: i 72 247 586,89iI 368  902,25 i 72 616 489,14

Strona  1
BeSTia



Zmiana  planu  wydatków  budżetowych  dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2019.

Załącznik  nr 2

do uchwały  Nr 131/FN/2019

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia14  paźc)ziernika  2019  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  zmianą Zmiana Po  zmianie

700 Gospodarka  mieszkaniowa 260150,00 305  293,00 565  443,00

70005 Gospodarka  gruntami  i nieruchomościami 260150,00 305  293,00 565  443,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 46  283,00 269  429,00 315  712,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 8 003,00 31 997,00 40  000,OO

4120
Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Solidarnościowy  Fundusz

Wsparcia  Osób  Niepełnosprawnych
1133,00 3 867,00 5 000,OO

710 Działalność  usługowa 2 043  605,61 O,OO 2 043  605,61

71095 Pozostała  działalność 1 339  439,6i O,OO 1 339  439,61

4270 Zakup  usług  remontowych 80  000,OO -10466,00 69 534,00

4610 Koszty  postępowania  sądowego  i prokuratorskiego O,OO 10466,00 10466,00

754 Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona  przeciwpożarowa 4 392  a15,00 O,OO 4 392  815,00

75411 Komendy  powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej 4 222  615,00 O,OO 4 222  61 5,00

3070
Wydatki  osobowe  niezaliczone  do uposażeń  wypłacane

żołnierzom  i funkcjonariuszom
173113,00 -35,00 173  078,00

4020
Wynagrodzenia  osobowe  członków  korpusu  służby

cywilnej
86  707,00 75,00 86 782,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 6 504,00 -75,00 6 429,00

4060
Inne  należności  żołnierzy  zawodowych  oraz

funkcjonariuszy  zaliczane  do  wynagrodzeń
75 477,00 220,00 75  697,00

4070
Dodatkowe  uposażenie  roczne  dla  żołnierzy  zawodowych

oraz  nagrody  roczne  dla  funkcjonariuszy
215268,00 -220,00 215  048,00

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 2 459,00 35,00 2 494,00

851 Ochrona  zdrowia 4 240  575,88 16  531,00 4 257106,88

85156

Składki  na ubezpieczenie  zdrowotne  oraz  świadczenia  dla

osób  nie  objętych  obowiązkiem  ubezpieczenia

zdrowotnego

384  069,00 16  531,00 400  600,00

j!130 Składki  na ubezpieczenie  zdrowotne 384  069,00 16  531,00 400  600,00

852 Pomoc  społeczna 1700  312,75 14195,25 1714  508,00

85203 Ośrodki  wsparcia 463  185,75 14  195,25 477  381,00

BeSTia Strona  1 z 2



2360

Dotacje  celowe  z budżetu  jednostki  samorządu

terytorialnego,  udzielone  w trybie  art.  221 ustawy,  na

finansowanie  lub  dofinansowanie  zadań  zleconych  do

realizacji  organizacjom  prowadzącym  działalność  pożytku

publicznego

463185,75 14195,25 477  381  ,OO

853 Pozostałe  zadania  w  zakresie  polityki  społecznej 2 920  788,19 32  883,00 2 953  671,19

85321 Zespoły  do  spraw  orzekania  o niepełnosprawności 284  839,30 26  268,00 311 107,30

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 32 460,00 2 694,00 35154,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 7 302,30 7 594,00 14896,30

4300 Zakup  usług  pozostałych 81 839,00 15  980,00 97  819,00

85395 Pozostała  działalność 874  226,89 6 615,00 880  841  ,89

3110 Świadczenia  społeczne 18900,00 6615,00 25515,00

854 Edukacyjna  opieka  wychowawcza 8 839.994,00 O,OO 8 839  994,00

85406
Poradnie  psychoIogiczno-pedagogiczne,  w tym  poradnie

specjalistyczne
1 502  922,00 O,OO 1 502  922,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 18500,00 7 000,OO 25 500,00

4270 Zakup  usług  remontowych 7 600,00 -7 000,OO 600,00

Razem: 81 936 740,37 l 368  902,25 82 305  642,62

BeSTia Strona  2 z 2



Zmiana  planu  dotacji  celowych  na realizację  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  na  2019  r

Załącznik  nr 3 do uchwały  Nr 133/FN/2019  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  14 października  2019  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  zmianą Zmiana Po  zmianie

700 Gospodarka  mieszkaniowa tgo  tso,oo 305  293,00 495  443,0(i

70005 Gospodarka  gruntami  i nieruchomościami 190150,00 305  293,00 495  443,OC

2110

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania  bieżące  z

zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami

realizowane  przez  powiat

190150,00 305  293,00 495  443,00

851 Ochrona  zdrowia 384  069,00 16  531,00 400  600,0(1

85156
Składki  na ubezpieczenie  zdrowotne  oraz  świadczenia  dla  osób  nie

objętych  obowiązkiem  ubezpieczenia  zdrowotnego
384  069,00 16531,00 400  600,00

2110

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania  bieżące  z

zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami

realizowane  przez  powiat
384  069,00 16  531,00 400  600,00

852 Pomoc  społeczna 474185,75 14195,25 488  381,00

85203 Ośrodki  wsparcia 463185,75 14195,25 477  381  ,OO

2110

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania  bieżące  z

zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami

realizowane  przez  powiat

463185,75 14195,25 477  381  ,OO

853 Pozostałe  zadania  w  zakresie  polityki  społecznej 269  179,30 32 883,00 302  062,30

8532i Zespoły  do  spraw  orzekania  o niepełnosprawności 250  279,30 26  268,00 276  547,30

2110

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania  bieżące  z

zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami

realizowane  przez  powiat

250  279,30 26  268,00 276  547,30

85395 Pozostała  działalność i8900,00 6 6a15,00 25  515,00

2110

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania  bieżące  z

zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami

realizowane  przez  powiat

18900,00 6615,00 25515,00

Razem: i 6 909 526,05i 368 902,25i 7 278 428,30l



Zmiana  planu  wydatków  związanych  z realizacją  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  na  2019  r.

Załącznik  nr 4 do uchwały  Nr 133/FN/2019  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia 14 października  2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  zmianą Zmiana Po  zmianie

700 Gospodarka  mieszkaniowa "190 150,00 305  293,00 495  443,00

70005 Gospodarka  gruntami  i nieruchomościami i90150,00 305  293,00 495  443,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 46  283,OC 269  429,00 315  712,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 8 003,00 31 997,00 40 000,OO

4120
Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Solidarnościowy  Fundusz  Wsparcia  Osób

Niepełnosprawnych
1133,00 3 867,00 5 000,OO

754 Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona  przeciwpożarowa 4172  615,00 O,OO 4 172  615,00

75411 Komendy  powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej 4172  615,00 O,OO 4172  615,00

3070
Wydatki  osobowe  niezaliczone  do uposażeń  wypłacane  żołnierzom  i

funkcjonariuszom
173113,00 - 35,00 173078,00

4020 Wynagrodzenia  osobowe  członków  korpusu  służby  cywilnej 86 707,00 75,00 86 782,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 6 504,00 - 75,00 6 429,00

4060
Inne  należności  żołnierzy  zawodowych  oraz  funkcjonariuszy  zaliczane  do

wynagrodzeń
75  477,00 220,00 75  697,00

4070
Dodatkowe  uposażenie  roczne  dla  żolnierzy  zawodowych  oraz  nagrody

roczne  dla  funkcjonariuszy
215268,00 - 220,00 215048,00

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 2 459,00 35,00 2 494,00

851 Ochrona  zdrowia 384  069,00 16  531,00 400  600,00

85156
Składki  na ubezpieczenie  zdrowotne  oraz  świadczenia  dla  osćib  nie

objętych  obowiązkiem  ubezpieczenia  zdrowotnego
384  069,00 16  531,00 400  600,00

4130 Składki  na ubezpieczenie  zdrowotne 384  069,00 i6531,00 400  600,00

852 Pomoc  społeczna 474185,75 14195,25 488  381,00

85203 Ośrodki  wsparcia 463185,75 i4195,25 477  381  ,OO

2360

Dotacje  celowe  z budżetu  jednostki  samorządu  terytorialnego,  udzielone  w

trybie  art.  221 ustawy,  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań

zleconych  do realizacji  organizacjom  prowadzącym  działalność  pożytku

publicznego

463185,75 14195,25 477  381  ,OO

853 Pozostałe  zadania  w  zakresie  polityki  społecznej 269  179,30 32  883,00 302  062,30

85321 Zespoły  do  spraw  orzekania  o niepełnosprawności 250  279,30 26  268,00 276  547,30

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 23100,00 2 694,00 25 794,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 7 302,30 7 594,00 14896,30

4300 Zakup  usług  pozostałych 56  639,00 15980,00 72  619,00

85395 Pozostała  działalność i8900,00 6 615,00 25515,00



3110 Iświadczenia społeczne i 18 900,00li 6615,00ii 25515,00

I Razem: Ii 6 909 526,05li 368 902,25ii 7 278 428,30



Załącznik  Nr  5

do Uchwały  131/FN/2019

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  14  października  2019  r.

Zestawienie  planowanych  dotacji  udzielonych  z budżetu  Powiatu  na rok  2C119

Dzial I Rozdzlal I Paragraf I Treść plan  na  2019

Dotacje  dla  jednostek  sektora  finansów  publicznych  w  tym  dotacje  celowe: 4194711,61

6(10 Transpoń  i lączność 1151  400,04

60001 Krajowe pasażerskie przewozy KoltJowe 199  976,04

2710
Dotacja  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną  między  jednoslkami  samorządu

łeĄorlalne(lo  na dofinansowanie  wlasnych  zadań  bieżących
199  976,04

60003 Krajowe  pasażerskie  przewozy  aułobusowe 20  424,00

2710
Dołacja  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną  między  jednostkami  samorządu

terytorlalnego  na dofinansowanie  wlasnych  zadań  bieżących
20  424,00

60013 Drogi  publiczne  wojewódzkie 1 000,OO

6300

Dołacja  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną  między  jednostkami  samorządu

terytorlalnego  na dofinansowanie  wlasnych  zadań  inwesłycyjnych  i zakupów

inwestycynych

1 000,OO

60014 Drogl  publiczne  powiałowe 130  000,OO

6610
Dołacje  celowe  przekazane  gminie  na inwetycje  i zakupy  inwestycyjne  realizowane  na

podsławie  porozumień  (umów)  między  jednostkami  samoiząQu  łerytoitalnego
130000,00

60016 Drogi  publiczne  gminne 800  000,OO

6300

Dołacja  celowa  na pomoc  flnansową  udzielaną  między  jednoslkami  samorządu

terylonalnego  na dofinansowanie  wlasnych  zadań  inwesłycyjnych  i zakupów

inwestycyjnych

800  000,OO

630 Turysłyka 5 000,OO

63003 Zadania  z zakresu  upowszechniania  łuryslyki 5 000,OO

2710 DolatJa  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną  między  jednoslkami  samoiządu
łerytońalnego  na dofinansowatve  wlasnych  zadań  bieżących

5 000,OO

801 Ośwlata  i wychowanle 258  525,00

80117 Bianżowe  szkoly  I i Il stopnia 218  202,00

2320
Dotacje  celowe  przekazane  dla  powiału  na zadania  bieżące  realizowane  na podslawie

porozumień  (umów)  między  jednosikami  samorządu  łerylonalneqo
218  202,00

80130 Szkoly  zawodowe 20  323,00

2320
Dotacje  celowe  pizekazane  dla powiału  na zadania  bieżące  realizowane  na podsławie

porozumień  (umów)  mk,dzy  jednoslkami  samoiządu  łeryiońalnego
20  323,00

80195 Pozosłala  dzialalność 20  000,OO

2320
Dotacje  celowe  pizekazane  dla  powiału  na zadania  bieżące  realizowane  na podstawie

porozumień(umów) między lednosłkami samoiządu łeryionalnego
20  000,OO

861 Ochnona  zdrowia 915  1  47,13

85111 Szpllale  ogólne 570  000,OC

6220 Dołacle celowe z budżełu na finasowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inweslycji  i zakupów  inwestycyjnych  innych  jednosłek  sekłora  flnansów  publicznych

570  000,OO

85195 Pozosłala  dzlalalność 345  147,1:!

6639

Dołacje  celowe  prekazane  do samorądu  wojewódzhtta  na inwestycje  i zakupy

inwesłycyjne  realizowane  na podstawie  porozumień  (umów)  między  jednosłkami

samorządu  łerytorlalnego.

34514713

853 Pozosłale  zadania  w  zakresie  polityki  spolecznej 574  631,44

8531  1 Rehabiliłacja  zawodowa  i spoleczna  osób  niepelnosptawnych 5 933,OC

2320
Dołat.je  celowe  przekazane  dla powiału  na zadania  bieżące  realizowane  na podsławie

porozumień  (umÓw)  między  ednosłkami  samorządu  łerytońalnego
5 933,00

85395 Pozoslata  dzlalalność 568  698,4!

2007

Dołacje  celowe  w ramach  programów  finansowanych  z udnalem  środków  eutopejskich,

o ktt'rych  mowa  w arl..  5 usŁ 1 pkł  3 oyaz  usŁ  3 pkł  5 i6  usławy,  lub plałności  w ramach

budżetów  śtodków  europejskich,  z wylączeniem  wydatków  klasyfikowanych  w paragafie

205.

523  677,56

zoog

Dołacje  celowe  w ramach  progtamów  finansowanych  z udśalem  środków  europejskich,

o kłÓrych  mowa  w ań..  5 usŁ 4 pkł  3 otaz  usŁ  3 pkI5  i6  usławy,  lub pfałności  w ramach

budżetów  śtodków  eutopejskich,  z wylączeniem  wydałków  klasyfikowanych  w paragrafie

205.

45  020,88

884 Edukacyjna  opieka  wychowawcza

85417 Szkolne  schtoniska  mlodzieżowe

6300

Dotacja  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną  między  jednostkami  samoiządu

terytońalnego  na dofinansowanie  wlasnych  zadań  inwestycyjnych  i zakupów

inweslycyjnych

865 Rodzina 1240  008,0(

85508 Rodziny  zasłępcze 233  952,OC

2320
Doiacje  celowe  przekazane  dla powiału  na zadania  bieżące  realizowane  na podsławie

porozumień  (um6w)  między  jednoslkami  samorządu  terytorlalneąo
233  952,00

85510 Dzialalność  placówek  opiekuńczo-wychowawczych 1006  056,00

2320
Dołacje  celowe  przekazane  dla  powiału  na zadania  bieżące  realizowane  na podsławie

porozumień  (umt'w)  między  jednoslkami  samorądu  łeryiońalne(io
1 006  056,00

921 Kultura  i ochrona  dzledzlctwa  narodowego 50  000,OO

92116 Bibliołekl 50  000,OC

2310
Dołacje  celowe  przekazane  gminie  na zadania  bieżące  realizowane  na podsławie

porozumień (umów) między jednoslkami samorządu łeryiorlalne(lo
50  000,OO

6B10
Dotacje  celowe  przekazane  gminie  na inwetycje  i zakupy  inwestycyjne  realizowane  na

podsławie  potozumień  (umów)  między  jednostkami  samorząJu  terytorialnego



Dotacje  dla  jednostek  spoza  sektora  finansów  publicznych  w  tym: 2 549  013,00

dotacje  celo  ue : 1058  441  ,OO

OiO Rolnictwo  i lowiectwo 20  000,OO

01008 Melioracje  wodne 20  000,OO

2830
Dołacja  celowa  z budżefu  na finansowanie  lub doflnansowanie  zadań  zleconych  do

realizacji  pozosłalym  jednoslkom  nie zaliczanym  do sekłora  finansów  publicznych
20  000,OO

630 Turystyka 7 000,OO

63095 Pozoatala  dzlalalność 7 000,OO

2360

Dotacje  celowe  z budżełu  jednosłki  samoiządu  łerytońalnego,  udzielone  w łrybie  ań.

221 usławy,  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji

organizacom  prowadzącym  dzialalność  pożyiku  publicznego

7 000,OO

754 Bezpleczeństwo  publiczne  i ochrona  przeciwpoŻarowa 50  000,OO

75412 Ochołnlcze  słraŻe  pozarne 50  000,OO

6230

Dołacje  celowe  z budżetu  na finansowanie  lub dofinansowanie  kosztów  realizacji

inwesłytJii  zakupów inwestycyjnych lednostek  nie zaliczanych do dekIora finansów
(iublicznych

50  000,OO

766 Wymiar  sprawiedliwości 126  060,00

75515 Nieodplałna  pomoc  prawna i26  060,00

2360

Dołacje  celowe  z budżełu  jednosłki  samorządu  łerytonalnego,  udśelone  w łrybie  ań.

221 ustawy,  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji

or(lanizacjom  prowadzącym dzialalność pożyłku publicznego

126  060,00

852 %moc  spoleczna 477  381,00

85203 Ośtodki  wsparcia 477  381  ,OO

2360

Dołacje  celowe  z budżetu  jednoslki  samorządu  terytorlalnego,  udzielone  w łrybie  ań.

221 usławy,  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji

organizaclom prowadzącym dzialalność pożylku publicznego

477  381  ,OO

883 Pozostale  zadania  w  zakresie  polityki  spolecznej O,OO '

85395 Pozosłala  dzialalność O,OO

2817
Dołacje  celowe  z budżełu  na flnansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do

realizacji  fundacjom

2819
Dołacje  celowe  z budżełu  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do

realizacii  fundaciom

92i Kultura  i ochrona  dziedzictwa  narodowego 83  000,OO

92120 Ochrona  zabylków  i opieka  nad  zabylkami 50  000,OO

2720

Dotacje  celowe  z budżetu  na finansowanie  lub dofinansowanie  ptac  remontowych  i

konserwalorskich obiekłów zabyikowych przekazane lednostko  niezaliczanym do
sekłora  finansów  publicznych

50  000,OO

92195 Pozoslala  dzialalność 33  000,OO

2360

Dołacje  celowe  z budżełu  jednosłki  samorządu  łeryłonalnego,  udzielone  w łrybie  ań.

221 usławy,  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do tealizacji

or0anizacjom  prowadząpym dżalalność pożytku publicznego

33  000,OO

928 Kultura  ffzyczna 295  000,OO

gzsos Zadania  w zaktesie  kultury  fizycznej 245  000,OO

2360

Dołacje  celowe  z budżeiu  jednosfki  samorządu  łerytońalnego,  udzielone  w łrybie  ari.

221 ustawy,  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji

organizacjom  prowadzącym  dzialalność  pożytku  publicznego

245  000,OO

92695 Pozoslala  dzialalność 50  000,OC

2360

Dołacje  celowe  z budżetu  jednoslki  samorządu  ieryłorialnego,  udzielone  w łrybie  ań.

221 usławy,  na finansowanie  lub  dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji

oiganizaclom  prowadzącym dzialalność pożytku publicznego

50  000,OO

dotacje  podmłotowe: 1490  572,OD

801 OświataI  wychowanie 448  8f1,OC

80120 Licea  ogólnokszłalcące 102139,OC

2540 Dołacja  podmiotowa  z budżetu  dla niepublicznej  jednostki  syslemu  oświaiy 102  139,OC

80130 Szkoly  zawodowe 323  301  ,OC

2540 Dotacja  podmiołowa  z budżełu  dla niepublicznej  jednosłki  sysłemu  oŚwiaky 323  301  ,OC

80152

Realizacja  zadań  wymagających  stosowania  specjalnej  orgnizacji  nauki  i małod  ptacy

dla dzieci  i mlodzleży  w girnnazjach,  klasach  dołychczasowego  gimnazjum

prowadzonych  w szkolach  innego  łypu.....

23  371,00

2540 Dotacja podmiołowa z budżełu dla niepublicznęl jednosłki systemu oŚwiaty 23  371  ,O(

863 Pozostale  zadanla  w  zakresie  polityki  spotecznej 178  329,00

85311 Rehabilllacja  zawodowa  i spoleczna  osób  niepelnosprawnych 178  329,0(

2580
Dołacja  podmiołowa  z budżetu  dla jednostek  niezaliczanych  do sektoia  finansów

oublicznvch
178329,00

854 Edukacylna opieka wychowawcza 863  432,0(

85403 Specjalne  ośrodkl  szkolno-wychowawcze 863  432,0(

2540 Dołacja  podmiotowa  z budżełu  dla niepublicznej  jednosłki  sysłemu  oświaty 863  432,0[

Razem 6 743  724,(1


